Воден от изложеното, Върховният касационен съд, състав на Второ гражданско отделение 	

О П Р Е Д Е Л И :	

ДОПЪЛВА Решение № 230 от 12.04.2024 г., постановено по настоящото дело, като ПОСТАНОВЯВА :	

ОСЪЖДА „Застрахователно акционерно дружество ДаллБогг: Живот и Здраве” АД ДА ЗАПЛАТИ на адвокат Л. Г. от АК – П. сумата 12 000 (дванадесет хиляди) лева на основание чл. 38, ал. 2 ЗЗД.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: